
 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

    

FOTBALOVÁ  ASOCIACE  ČESKÉ REPUBLIKY 
MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ OSTRAVA 

Náměstí Svatopluka Čecha  518/10, PSČ  702 00  OSTRAVA 
Tel.: +420 605 942 347    e-mail : mefs.ostrava@gmail.com  web: www.fotbal.cz 

 

 
Výkonný výbor Městského fotbalového svazu Ostrava 

 

Zápis č. 15 ze dne 13.03.2018 

 

 

Čas konání: od 16:00 hodin do 21:00 hodin 

 

Přítomni: Ing. Michael Viščor, Ing. Jiří Juřička, Ing. Albert Kotala, Pavel Ožana, Dušan 

Přeček, DiS., Tomáš Selník, sekretář MěFS Ostrava Mgr. Paskal Trigas  

 

Omluven: B. Lukáš Lyčka 

 

Hosté: p. Vlastislav Langer, p. Karel Kula-předseda VV MS KFS     

 

Schůzi řídil předseda Výkonného výboru MěFS Ostrava p. Ing. Michael Viščor. 

 

K programu: 

 

   

1. VV MěFS Ostrava schvaluje 

 

 

a) účast výběru žákovské reprezentace MěFS Ostrava na tradičním mezinárodním turnaji 

v Chuchelné dne 23.06.2018, autobus zajistí Ing. Kotala. 

 

        pro 6, zdržel se 0, proti 0 

 

b) návrh předsedy STK MěFS Ostrava p. Ing. Karla Mikesky na kooptaci p. Michala 

Broskeviče jako člena STK MěFS Ostrava. 

 

        pro 6, zdržel se 0, proti 0 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com
mefs.ostrava@gmail.com
http://www.fotbal.cz/


 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

2. VV MěFS Ostrava bere na vědomí: 

 

a) stav účetního zůstatku finančních prostředků na účtu MěFS Ostrava ke dni 28.02.2018. 

 

b) vyhlášení ankety Nejlepší sportovec Moravskoslezského kraje, které se uskuteční dne 

22.03.2018 v multifunkční hale Gong v Ostravě-Vítkovicích. 

 

c) schválení kandidáta MěFS Ostrava p. Josefa Umlaufa na cenu dr. V. Jíry, předání ocenění 

jmenovanému se uskuteční dne 02.05.2018 v Praze  

 

d) informace ze zasedání Revizní komise MěFS Ostrava přednesené p. Vlastislavem 

Langerem. Všechny úkoly zadané Valnou hromadou Městského fotbalového svazu Ostrava 

dne 31.01.2017 a dne 16.01.2018 jsou průběžně plněny. Příští zasedání RK MěFS Ostrava je 

naplánováno na závěr měsíce března 2018. 

 

 

e) seznam fotbalových oddílů v působnosti MěFS Ostrava, které nevyúčtovaly finanční 

podporu FAČR za rok 2017. 

 

f) novelizaci předpisů FA ČR (SŘ, PŘ a DŘ) 

 

g) vyhlášení grantu SMO pro rok 2018 (loterie) 

 

h) konání VH fotbalového oddílu TJ Slavoj Rychvald, z.s dne 18.03.2018, za MěFS Ostrava 

se akce zúčastní předseda VV MěFS Ostrava p. Ing. Michael Viščor. 

 

ch) informace ze zasedání VV MS KFS, které přednesl zástupce MěFS Ostrava p. Tomáš 

Selník.   

 

i) informace z jednotlivých odborných komisí: 

                  

  KM-p. Pavel Ožana 

 -dne 24.04.2018 bude odehrán turnaj meziokresní soutěže žáků (pořádá OFS Opava v 

Chlebičově), nominaci účastníků za MěFS Ostrava provedou trenéři reprezentace 

MěFS Ostrava pp. Pácal a Grygar, autobus na akci zajistí p. Ing. Kotala 

 -dne 18.04.2018 bude odehrán žákovský turnaj pořádaný Krajským úřadem 

Olomouckého kraje v Prostějově, nominaci účastníků za MěFS Ostrava provedou 

trenéři reprezentace MěFS Ostrava pp. Pácal a Grygar, autobus na akci zajistí p. Ing. 

Kotala 

 

 

 STK-pp. Ing. Karel Mikeska, Dušan Přeček, DiS. 

 -zhodnocení průběhu a výsledků Ostravské zimní ligy 2018 

  
 

 

 

 

 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com


 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

Konečné výsledky:  

 
starší dorost:       

1. místo – TJ Klimkovice  

2. místo – FK Stará Bělá  

3. místo – FC Odra Petřkovice 

 

starší žáci:  

1. místo – FC Vřesina  

2. místo – FC Ostrava - Jih „A“  

3. místo – FC Ostrava - Jih „B“ 

 

mladší žáci:  

1. místo – TJ Klimkovice  

2. místo – FK Stará Bělá  

3. místo – FC Vřesina 

 

MINI starší přípravka:  

1. místo – FK Stará Bělá „A“  

2. místo – MFK Vítkovice – Dívky  

3. místo – FC Ostrava - Jih „A“ 

 

 

 -zhodnocení průběhu a výsledků Poháru MěFS Ostrava 2017/2018 

 

Konečné výsledky Poháru mužů MěFS 2017/2018:  

 

3. místo – FC Ostrava - Jih  

4. místo – TJ Unie Hlubina  

5. místo – FC Stará Bělá  

6. místo – TJ Klimkovice  

7. místo – TJ Vítkovice-Svinov  

8. místo – TJ Sokol Šilheřovice  

9. místo – TJ Sokol Koblov  

10. místo – TJ Sokol Dolní Lhota  

 

-účastníky finále jsou kluby FC Vřesina z.s. a Tělovýchovná jednota Ludgeřovice, z.s., 

finálové utkání se odehraje dne 01.05.2018, místo konání utkání bude určeno 

dodatečně. 

-odložení utkání MěS mužů (z důvodů nepříznivých klimatických podmínek), které se 

mělo odehrát o víkendu 17.03.-18.03.2018 mezi družstvy Tělovýchovná jednota 

Slovan Ostrava z.s ,,B´´. a Sportovní klub Slavie Třebovice z.s. ,,B´´, nový termín je 

stanoven na den 08.05.2018.  

 

 

 

 

  

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com


 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800 

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

 KR-p. Ing. Jiří Juřička 

 -vytvoření nominačních listin R MěFS Ostrava 

 -informace o průběhu semináře R MěFS Ostrava, který se uskutečnil dne 09.03.2018 

 -nadále pokračuje VPR 

 

 DK-p. Tomáš Selník 

  -informace o vynesených disciplinárních trestech, které byly udělené v rámci letošního 

ročníku OZL a Poháru MěFS Ostrava (ve spolupráci s STK MěFS Ostrava) 

    

 

Jednání Výkonného výboru MěFS Ostrava bylo ukončeno v 21:00 hodin. 

 

Příští zasedání Výkonného výboru MěFS Ostrava se uskuteční dne 10.04.2018 

v prostorách Městského fotbalového svazu Ostrava, nám. Sv. Čecha 10 v Moravské 

Ostravě. 

 

 

Pozvánky nebudou zasílány! 

 

 

V Ostravě dne 13.03.2018 Zápis ověřil: Ing. Michael Viščor Zapsal: Dušan Přeček, DiS. 

 
            

 
 
 
 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com

